РЕШЕНИЕ
 Совета Балтачевского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

      от 28 декабря 2024 года     №119

О  признании  утратившим  силу  решения
Совета Балтачевского сельского поселения

Совет  Балтачевского  сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Решение  Совета  Балтачевского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  11.05.2012  №49   «Об  утверждении
Положения  о  порядке  размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  муниципальных  служащих,  замещающих  в
органах  местного  самоуправления  Балтачевского  сельского  поселения  Камско-
Устьинского  муниципального  района  должности  муниципальной  службы  и  членов  их
семей  на  официальном  сайте  Камско-Устьинского  муниципального  района  и
предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» и
решение Совета Балтачевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан от 15.09.2017 №50  «Об утверждении порядка размещения
на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Балтачевское  сельское
поселение» в  нформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления
для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представленных  лицами,
замещающими   в  муниципальном  образовании  «Балтачевское  сельское  поселение»
муниципальные  должности   и  должность  руководителя  исполнительного  комитета  по
контракту»,  признать утратившими силу.

2.  Обнародовать  настоящее  решение  на  информационных  стендах,
расположенных по адресам:

- Республика  Татарстан,  Камско-Устьинский  район,  с.  Балтачево,ул.  Школьная,
д.1;

- Республика  Татарстан,  Камско-Устьинский  район,  с.  Балтачево,ул.  Школьная,
д.2;

и  публиковать  настоящее  решение  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Балтачевского сельского поселения
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан,
председатель Совета Балтачевского
сельского поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан                      Д.И.Мухамадуллин